/ @%&;ﬁ %}écuiy'm L J If
: deta | ’
Rosincia de Fouencs s LA PLATA,

§§ FE;B w0

VISTO los expedientes que se indican expresamente en

el texto del presente, por los cuales se solicita la designaciodn-

- de personal para desempefar funciones docentes en establecimien--
tos dependientes del Ministerio de Salud;

Por ellos
EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°: Designanse en el Ministerio de Salud, con cardcter -
——————————— provisional, a 1los agentes que sa mencionan, en los -
establecimientos que se detallan, en las especialidades y con las .
Horas de Cadtedra que se indican, 4 partir de las.fechas que se ci

tan, hasta el 31 de diciembre de 1988: .

“Instructores de Residencias Médicas
Ensefianza Superior

CONTARELLI, Jorge Marcelo (D.N.I. 11.377.132 - Clase
1954} .-

Especialidad: Infectologia

Hospital Interzonal Especializado de Agudos vy Créni-~-
cos "San Juan de Dios" de La Plata

Veinte (20) horas-1° de diciembre de 1988, -

(Expediente n° 2900 - 90.528/88).-

D'AG?STINO, Liliana Elena {(D.N.I. 10.951.825 - Clase
1953) .- -

Especialidad: Laboratorio .
Hospital Interzonal General de Agudos "Profesor Dr.-
Rodolfo Rossi" de La Plata

Veinte (20) horas-1° de junio de 1988,-

(Expediente n°® 2900 - 90.534/88) .-

SALA%AR, Martin Rogelio (D.N.I. 11.607.717 - Clase -
19566) .-

Especialidad: Clinica Médica

Hospital Interzonal General de Agudos "General San -
Martin" de La Plata_ _

Veinte (20) horas-1° de junio de 1988, -

(Expediente n® 2900 - 90.536/88) .-

" CARBIA, Ricardo Marcelo (D.N.I. 10.617.71E - Clase -
1953).-
Especialidad: Gastroenterologia
Hospital Interzonal General de Agudos "Profesor Br.-
Rodolfo Rossi" de La Plata
Veinticuatro (24).horas-1° de junio de 1988

(Expediente n® 2900 - 90.538/88) .-
/17

7

\“—‘;wg




Egzﬂeggijéﬁ ié;éca%Zua | .i;ﬁ

iﬁaﬂhu%a-dé-é%%awuw G%ﬁ%%

(Expediente n° 2900-90.562/88) .-

(Expediente n° 2900-92.787/88) .-

ARTICULO 2°: Designase en el Ministerio de Salud, con caracter --

A e e

blecimiento que se detallan, en la especialidad y con las Horas - .
de Cétedra semanales que se indican, desde el 1° de junio hasta -
el 31 de diciembre de 1988:

j@nstructor de Residencias Médicas
i .

411

GAMBOA , Ricardo (D.N.I. 10.995.068 - Clase 1953)
Fspecialidad: Clinica Pedidtrica

Hospital Interzonal de Agudos Especializado en Pedia
trfa "Superiora Sor Maria Ludovica" de La Plata
Veinte (20) horas-1° de julio de 1988,-

(Expediente n°® 2900-90.543/88) .-

HERZFELD, Patricia {(D.N.I. 10.353.177 - Clase 1952)
Especialidad: Psicologia

Hospital Municipal "Horacio Ceéstino" de Ensenada
Veinte (20) horas-1° de junio de 1988.-

GONZ?LEZ AYALA, Silvia Elena {(L.C. 6.030.033--'C1asé
1949

Especialidad: Infectologia o
Hospital Interzonal de Agudos Especializado en Pedfa .
tria “Superiora Sor Marfa Ludovica" de La Plata S
Yeinte (20) horas-1° de abril de 1988.-

(Expediente n°® 2900-92.215/88) .-

HARISTOY, José& Marfa (M.I. 8.424.992 - Clase 1951)
Especialidad: Medicina General -
Hospital Zonal General de Agudos "San Roque"” de Gonnet
Veinte {20) horas-1° de enero de 1988.-

(Expediente n° 2900-92.784/88) .-

IANN%CELLI, Juah Carlos (D.N.I..8.347.964 - Clase --
1946 ’ :
Especialidad: Clinica Pedidtrica i
Hospital Interzonal de Agudos Especializado en Pedia
tria "Superiora Sor Marfa Ludovica" de La Plata -
Veinte {20) horas-1° de junio de 1988.-

VARLOTTA, Catalina (D.N.I. 11.961.333 - Clase 1947)
Especialidad: Clinica Pedidtrica ;
Hospital Zonal General de Agudos "San Rogque" de Gon-
net . '

Veinte (20) horas-1° de junio de 1988,-

(Expediente n° 2940-22.346/88) .-

provisional, al agente que se menciona, en el esta--

11/




de la
vuincia de Srencs cHes
//(3)

Ensefianza Superior

ALVAREZ, Emilce Cristina (L.C. 6.696.948 - Clase 1950)
Especialidad: Psicologia :
Hospital Interzonal General de Agudos "Profesor Doc--
tor Rodolfo Rossi"de La Plata -

VYeinte (20) horas.-

ARTICULO 3°: Atiéndase el gasto que demande el cumplimiento de los
-------- -2 Articulos 1° y 2°, con imputacidn al Cardcter 1 - Ju-
risdiceién 06 - Unidad de Organizacién 3 - Item 11. Direccidn de -
Medicina Asistencial - Finalidad 3 - Funcidén 01 - Programa 03 - --
‘Seccign 1 - Sector 1 - Partida Principal 1 - Subprincipal 2 - Par-
cial 1 - Subparcial 2-b) - Régimen Estatutario 2 - Agrupamiento 7.
Personal Docente - P.V. 1988 Qrorrogado.— .

ARTICULO 4°: E1 presente decreto serad .refrendado hor el Sefior Mi-- ¢
------- Z--- nistro Secretario en el Departamento de Salud.- 4

"ARTICULO 5°: Comuniquese, publiquese, dése al Registro y Boletin -
B e Oficial y archivese.- ' ‘

\ CapiEss
B% La Pa BQoser ADOR ERG
BYINGIA 0E Buswog Alpgg




